Ita est pro D. Dominico Tullio Curiae Capitolii nostri Ioannes Marcosinus 
de mandato, in fidem.

III

ARSI, Chiesa del Gesù, b. I, doc. 88.

Instrumento per Reliquie donate dal p. Piatti al p. Ro

IN NOMINE DOMINI AMEN.
Universis et singulis hoc presens publicum Instrumentum vissuris lectur-

is partier, et audituris pateat evidenter, et sit notum quod anno a Nativitate 
eius. D. N. Jesu Christi millesimo sexcentesimo trigesimo Tertio Indictione 
decima quinta Die ven. quarta mensis Januarij Pontificatus aut Sanctssimi 
Episcopi Patris, et D. N. Domini Urbani Papae VIII anno eius decimo Ad-
modum R. Pater Domitius Plattus Patritius Mediolanensis Societatis JESU 
Domus Professa Almae Urbis mihi Nos. Cognitus assens quod alias et sub 
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die 24. Mensis Maij 1612 seu et c. In vim facultatis […] datae mediante 
persona Ill.mi et R.mi D. Scipione Cobellutij Secretarij Brevium felicis re-
cordationis Pauli Papae V bone memorie Ill.me et Exce.me D. Hortentiae 
Burghesiae de extrahendo, et extrahi faciens per RR. PP. Societatis JESU et 
Cemiterio Sancta Priscilla nonnullas Sanctorum et Sanctarum reliquias proet 
constat ex actis meis sub dicto die rogatis ad que et c. Cum aut idem R. Pater 
Domitius pro parte, et ad instantiam R. P. Francisci Nenicci eiusdem So-
cietatis JESU requestus, ut aliquam reliquiarium passim ex dicto Cemiterio 
extractum vellet sibi gratiose concedere Hinc igitur est quod in mei et c. per-
sonaliter consitutus supradictus R. P. Domitius qui sponte etc. ac omni meli. 
modi etc. Nunc in meis et c. tradidit, dedit et consegnavit etc. R. P. Francisco 
Neniccio presbytero Societatis // Iesu presenti et c. Insfrascriptas Sancto-
rum reliquias videlicet passim brachij S. Olivae martyris, et partem capiti 
S.tae Messinae martyris quas inf. P. Franciscus qua decuit reverentia receipt 
clausas, et inclusas in quadam scatula cum Sigillo Societatis Jesu sigillatam 
quam quidem scatulam cum dictis Sanctorum reliquijs clausum idem R. P. 
Franciscus devote, et qua decuit reverentia recepit illamque consignare pro-
misit R. P. Joanni Roi Societatis JESU <…> in Civitate <…> ad effectum et 
dictae SS. Reliquiae decorius, et honorificentius adorentur, et honorificentur 
omni meliori modi et c. super quibus etc. Actum Romae in Regione Pinea, et 
in Domo Professa Societatis JESU ibidem presentibus audentibus et intelli-
gentibus RR. Patribus Johanne della Sciauesea Parisiensis. Et Petro Bausello 
Flandro Societatis JESU eiusdem Domus Professae Testibus ad psd.a vocatis 
atque rogatis.